
УКРАЇНА

       ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
        ІХ  СЕСІЯ     VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1443
10.05.2019 

Про внесення змін та затвердження
нової редакції статуту Хустського 
виробничого управління водопровідно-
каналізаційного господарства

З метою виконання рішення  VIII  сесії Хустської міської ради  VII  скликання
від 14.12.2018 року «Про формування бюджету на 2019рік» та керуючись ст. 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,сесія Хустської міської
ради  

в и р і ш и л а :

1.   Внести   зміни   до   статуту   Хустського   виробничого   управління
водопровідно-каналізаційного   господарства   (код   ЄДРПОУ   -   00432283)   та
затвердити його у новій редакції, (додаток додається).

2.   Збільшити   розмір   статутного   капіталу  Хустського  виробничого
управління  водопровідно-каналізаційного  господарства,  код   ЄДРПОУ   -
00432283 (скорочена назва  Хустське ВУВКГ) на 160 000,0 гривень (сто шістдесят
тисяч гривень).

3. Затвердити статутний капітал Хустського ВУВКГ у розмірі  9 294 097,50
гривень (дев’ять мільйонів двісті дев’яносто чотири тисячі дев’яносто сім гривень
50 копійок).

4. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів ради - Щербан Р.І. підписати установчі документи.

5. Керівнику комунального підприємства Хустського ВУВКГ, код ЄДРПОУ
00432283 - Любий І.В. провести відповідні зміни в єдиному державному реєстрі
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
міського голови Фетько І.М..

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


